

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)			
Вид робіт	Вартість	Кількість	Сума
Підготовка фундаменту	130	600	78000
встановлення підлоги	130	270	35100
Встановлення металевих стелажів	80	270	21600
Встановлення турніків	700	5	3500
Встановлення тренажерів	1000	20	20000
Вид товарів	Вартість	Кількість	Сума
Груші боксерські	2000	20	40000
Труба водовідвідна	5000	6	30000
Дзеркала пластикові	4000	10	40000
Шведська стінка	6000	4	24000
Стойка під боксерські груші	5000	10	50000
Груші боксерські	4000	10	40000
Канати	2000	5	10000
Турники, бруси, лавка для пресу	3000	5	15000
Балетна стойка	3000	3	9000
Макевари дерев'яні	100	35	3500
Гирі	900	8	7200
Бліни	500	12	6000
Гантелі	4000	20	80000
Вид послуг	Вартість	Кількість	Сума
			Загальна сума кошторису
			512900
Непередбачувані витрати			85090,11
Загальна вартість проекту			597990,11

